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بررسی آخرین 
وضعیت خط ۳ مترو

آخرین وضعیت خط ۳ مترو مورد بررسی عملیاتی شهردار کلان شهر شیراز 
قرار گرفت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی 
با همراهی جمعی از معاونان و مدیران شهرداری و شرکت پیمانکار، آخرین 

وضعیت عملیاتی پروژه خط ۳ مترو را موردبررسی قرار داد.
شهردار کلان شهر شیراز در جلسه ای که در راستای این بازدید عملیاتی انجام 
گرفت، اظهار کرد: طبق برنامه پیش بینی  و هماهنگ شده، بررسی آخرین 
وضعیت پروژه ها با حضور پیمانکاران طرف قرارداد در محل پروژه انجام می شود 
تا هیچ گونه تعلل و توقفی در اجرای پروژه ها به وجود نیامده و پیشرفت پروژه ها 

به صورت محسوس مشخص و کنترل شود.
او با بررسی شبکه متروی شیراز در ضلع غربی خط یک که از تقاطع بصیرت به 
سمت ایستگاه راه آهن در حال اجرای عملیات است، تصریح کرد: همه موارد این 
پروژه مورد بررسی کارشناسی و مدیریتی قرار گرفته و برنامه ریزی و زمان بندی 

آن نیز انجام شده است.
اسدی بیان کرد: در این جلسه انتظارات شهرداری از پیمانکار بیان شد و تقاضا 

و درخواست های پیمانکار موردبررسی قرار گرفت.
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز در خصوص مراحل پیشرفت این پروژه 
اعلام کرد: تاکنون اقدامات عملیات اجرای خط ۳ مترو به خوبی در حال پیشرفت 
است و یکی از اولویت های مدیریت شهری اجرای هرچه سریع تر خطوط 
مترو است. اسدی با بیان اینکه خط ۳ مترو به لحاظ گسترش شهر شیراز و 
وجود شهرک های بزرگ و پرجمعیتی و همچنین محور ورودی صدرا- شیراز 
از اهمیت ویژه ای برخوردار است، ابراز امیدواری کرد: با اهتمام و برنامه ریزی 
شهرداری شیراز و همکاری پیمانکار، خط ۳ مترو طبق برنامه زمان بندی به موقع 

بهره برداری و مسافرگیری می شود.

مسئول مرکز اورژانس فارس خبر داد:

تصادف مینی بوس و تریلی
 با ۲۶ مصدوم در فارس

مسئول مرکز اورژانس فارس گفت: بر اثر تصادف یک دستگاه تریلی و یک 
دستگاه مینی بوس در محدوده شهرستان بیضا در استان فارس، ۲۶ نفر مصدوم 
شدند. دکتر محمدجواد مرادیان در جمع خبرنگاران گفت، این حادثه ساعت 
۶ و ۴۸ دقیقه صبح روز هفتم مرداد به مرکز اورژانس ۱۱۵ فارس گزارش 
و بلافاصله هشت تیم از نزدیک ترین پایگاه ها به محل حادثه در جاده بیضا 
اعزام شد. مرادیان گفت: در این حادثه ۲۶ نفر مصدوم شدند که پس از حضور 
تکنسین های اورژانس در صحنه حادثه و اولویت بندی مصدومان و ارائه خدمات 
درمانی اولیه، ۸ مصدوم به بیمارستان قمر بنی هاشم)ع( شهرستان بیضا و ۱۸ 

مصدوم به بیمارستان شهید رجایی شیراز منتقل شدند.
رئیس مرکز اورژانس استان فارس خاطرنشان کرد: خوشبختانه وضعیت جسمی 

هر ۲۶ مصدوم مطلوب گزارش شده است.

استاندار فارس در پایان دومین سفر به شهرستان پاسارگاد، گفت: طی حدود یک 
سال گذشته اتفاقات خوبی در پاسارگاد صورت گرفته، اما سرعت کار رضایت بخش 
نیست و امیدوارم تا پایان سال شاهد سرعت گرفتن روند اجرای پروژه ها و پیشرفت 

کارها و برنامه ها در این شهرستان باشیم.
به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در شصت و دومین سفر شهرستانی خود در 
پاسارگاد در جمع خبرنگاران گفت: پروژه های ورزشی شهرستان به دلیل کمبود 
اعتبارات پیشرفت فیزیکی مناسبی نداشته اند که در این سفر تصمیماتی برای 
سرعت بخشیدن به این پروژه ها از جمله فضاهای ورزشی شهر سعادت شهر، به 
ویژه استخر آن و همچنین زمین چمن چند روستا اتخاذ شد. همچنین اداره 
کل ورزش و جوانان موظف شد تا هفته دولت سال آینده استخر این شهر را به 

بهره برداری برساند.
وی در ادامه گفت: در خصوص کمربندی سعادت شهر نیز تصمیماتی گرفته شد 
که امیدواریم در هفته دولت سال جاری کلنگ آغاز به کار آن به زمین بخورد و 

خواسته دیرینه مردم محقق شود.
 استاندار فارس افزود: در بحث آب آشامیدنی نیز طی چند ماه گذشته مشکلات 
بسیاری از روستاها و مناطق پاسارگاد حل شده و امیدواریم مشکل سایر مناطق 

نیز تا پایان امسال حل شود و تابستان سال آینده هیچ روستایی در این شهرستان 
دچار بحران آبی نباشد.

دکتر ایمانیه، در خصوص انتقال آب از تنگ حنا هم گفت: در این سفر مقرر شد 
که جلسه ای با حضور مدیران آب منطقه ای، جهاد کشاورزی، فرماندار شهرستان و 
نماینده مجلس تشکیل و در آن در زمینه روش انتقال این آب به نحوی که مورد 

استفاده کشاورزان قرار گیرد، تصمیم گیری شود. 
وی، در خصوص روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن در پاسارگاد نیز گفت: طی 
سه چهار ماه گذشته اقدامات خوبی در این زمینه در شهرستان انجام شده و اکنون 

نیز مقرر شد که راه و شهرسازی و بنیاد مسکن روند کار را شتاب بخشند.
استاندار فارس افزود: حدود یک هزار و ۶۰۰ نفر در پاسارگاد متقاضی تأیید نهایی 
شده مسکن ملی هستند که لازم است با سرعت عمدتاً از طریق واگذاری زمین و 

پرداخت وام اقدامات ساخت و ساز شروع شود.
 شهرستان پاسارگاد سرزمین ظرفیت های گردشگری است

استاندار فارس، شهرستان پاسارگاد را سرزمین فرصت ها و ظرفیت های گردشگری 
و صنایع دستی دانست و گفت: با توجه به مشکلات خشک سالی و کم آبی باید 
تصمیم گیری ها در خصوص ایجاد اشتغال در بخش کشاورزی را به سمت اشتغال 

در بخش خدمات، گردشگری، صنایع دستی و صنایع تبدیلی سوق دهیم.
 دکتر ایمانیه ادامه داد: در شهرستان پاسارگاد با توجه به ویژگی ها و ظرفیت هایی 
که در بخش گردشگری، صنایع دستی و صنایع تبدیلی وجود دارد، می توان اشتغال 

بسیار خوبی ایجاد کرد و مدیریت ارشد استان هم از این فعالیت ها حمایت می کند.
 وی، با اشاره به سفر سال گذشته خود به پاسارگاد اظهار کرد: با توجه به اهمیتی 
که این شهرستان به ویژه در حوزه گردشگری دارد، انجام سفر دوم نیز برنامه ریزی 

شد و در دستور کار قرار گرفت.
استاندار فارس گفت: پاسارگاد یکی از شهرستان های قطب استان در حوزه 
گردشگری است و فرمایش رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه فارس می تواند به 
تنهایی با گردشگری اداره شود، فصل الخطاب تصمیم گیری های استان در این 

زمینه است.
 سرعت و روند اجرای پروژه ها در پاسارگاد رضایت بخش نیست

 استاندار فارس با تأکید بر اینکه طی حدود یک سال گذشته اتفاقات خوبی در 
پاسارگاد صورت گرفته اما سرعت کار رضایت بخش نیست، گفت: امیدواریم تا پایان 
سال شاهد سرعت گرفتن روند اجرای پروژه ها و پیشرفت کارها و برنامه ها در این 

شهرستان باشیم.
وی افزود: بدون موافقت فرماندار شهرستان، هیچ یک از نیروهایی که برای 
مدیریت های این شهرستان انتخاب شده اند، اجازه حضور در خارج از شهرستان 
را ندارند و رؤسای ادارات شهرستان نیز موظف به سکونت در شهرستان می باشند.
 استاندار فارس در جلسه شورای اداری دستور انتصاب رئیس جدید برای 
 اداره ورزش و جوانان انتخاب و رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان را 

صادر کرد.

بانوان خیر استان فارس از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۲۵میلیارد ریال به 
عرصه سلامت استان فارس اهدا کرده اند.

به گزارش روابط عمومی مجمع خیرین تأمین سلامت فارس، دکتر علی اکبر 
رامجردی مدیرعامل این مجمع و مدیر سازمان های مردم نهاد دانشگاه با اشاره 
به تلاش های بانوان خیر در سال جاری گفت: حضور خیران استان فارس در 
کشور همیشه شاخص بوده است، اما باید تأکید کرد که بانوان خیر استان فارس 

در شکل گیری و به ثمر رساندن کار های شاخص عرصه سلامت استان، نقش 
بسزایی داشته اند. رامجردی با اشاره به شاخه های گسترده فعالیت بانوان در 
عرصه سلامت گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بانوان خیر، سرکار خانم شهلا 
احمدزاده با اهدای دو دستگاه آپارتمان جهت پشتوانه سازی بیمارستان های 
علی اصغر)ع( و رسول اعظم)ص(، سرکار خانم سارا رستگار با اهدای کمک 
مالی جهت بازسازی اقامتگاه های همراه بیمار، سرکار خانم عزت قامتی با اهدای 
یک دستگاه آپارتمان جهت پشتوانه سازی بیمارستان رسول اعظم)ص(، سرکار 
خانم زهرا مشیر احتشامی با کمک مداوم به صندوق وام ویژه دانشجویان، 
سرکار خانم سمیه عبدالهی با احداث پایگاه اورژانس قلب شهر لامرد، سرکار 
خانم رامش کاوسی بانی ساخت و تجهیز مرکز جامع سلامت روستایی در 
مرودشت و سرکار خانم زهرا محمد جابری با مشارکت در بازسازی بخش 

اتفاقات بیمارستان جوادالائمه)ع( خرامه از ابتدای سال جاری تاکنون جمعاً به 
ارزش ۳۲۵میلیارد ریال به عرصه سلامت استان کمک نموده اند.

مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس با اشاره به حضور تأثیرگذار 
بانوان خیر در این عرصه از پیشکسوتان این عرصه بانوان »سعادت«، 
»مدرسی«، »جوکار«، »بنان« و بانوان مرحومه »صدیق« و »امتیاز« یاد 
کرد و افزود: ساخت بیمارستان آنکولوژی امیر، بیمارستان مادر و کودک 
غدیر، بیمارستان کوار، بیمارستان محمداسماعیل امتیاز، بیمارستان سوانح 
و سوختگی امیرالمؤمنین)ع( و مرکز جامع ژنتیک دکتر »صدیق« از جمله 
کار های به ثمر نشسته این بانوان خیر و پیشکسوت است که تأثیر بسزایی 
 در ارتقای سطح سلامت و ایجاد رفاه اجتماعی برای همه اقشار مردم 

داشته است.

در پایان دومین سفر استاندار فارس به شهرستان پاسارگاد مطرح شد: پیشرفت رضایت بخش نیست 

کندی اراده در مسیر توسعه 
شهرستان پاسارگاد سرزمین ظرفیت های گردشگری است؛ روند اجرای پروژه ها رضایت بخش نیست

مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس خبر داد:

پیشگامی بانوان در نیکوکاری سلامت

تجدید آگهی فراخوان مناقصه عمومی

 یک مرحله ای )نوبت اول(
اداره کل راه و شهرسازی لارستان در نظر دارد مناقصه عمومی با شرایط ذیل را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکت ها،از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. تاریخ انتشار 

فراخوان در سامانه تاریخ 1402/05/08 می باشد. 
1- شرکتها باید دارای صلاحیت و ظرفیت کاری مورد مناقصه باشند.

www.setadiran.ir 2- محل دریافت اسناد مناقصه:  درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
3- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از ساعت 9:00 صبح مورخ 1402/05/08 لغایت ساعت 13:00 مورخ 1402/05/15 

می باشد.
4- تاریخ نهایی قبول پیشنهادها و آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد :  ساعت 13:00 

مورخ 1402/05/30 
5- تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 9 صبح مورخ 1402/05/31

6- محل تحویل پاکت های الف: اداره کل راه و شهرسازی لارستان- مدیریت حراست
7- بدینوسیله در اجرای بند "د" ماده 18 قانون برگزاری مناقصات از پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه به شرح بند 

5 دعوت به عمل می آید.
8- امکان شکایت در خصوص فرایند برگزاری مناقصات در هیات استانی رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات 
)مستقر در استانداری فارس( بر اساس قوانین و مقررات مربوطه )علی الخصوص مواد مربوط به نحوه و چگونگی طرح 
شکایت در هیات، موضوع مقررات ماده )25( قانون برگزاری مناقصات و تبصره بند "م" ماده )5( قانون اساس نامه هیات 

رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات فراهم می باشد.
9- برای کسب اطلاعات بیشتر با تلفن1560-52241160-071اداره پیمان و رسیدگی تماس حاصل نمائید.

ردیف
شماره مناقصه 
در سامانه ستاد

شرح پروژه
محل تحویل/

اجرای کار
برآورد تقریبی
)میلیون ریال(

مبلغ ضمانت نامه 
بانکی شرکت 

درمناقصه)ریال(

12002003362000026
بهسازی و روکش 

آسفالت محور کورده- 
باغان بطول 5 کیلومتر

000'000'024'4777'140خنج

زمان درج آگهی نوبت دوم ،2 روز پس از زمان درج آگهی نوبت اول.
1538025: شناسه آگهی

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( در فارس خبر داد: 

رزمایش نسیم احسان اجرا شد 
پورنورعلی: اهدای 118 دستگاه کولر آبی و 50 دستگاه پنکه به گروه های هدف 

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( در فارس از اجرای پویش اهدای وسایل سرمایشی به مناطق کمتر برخوردار با عنوان رزمایش نسیم احسان به همت بنیاد احسان 
و گروه های جهادی در استان خبر داد. حسین پورنورعلی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه ۱۱۸ دستگاه کولر آبی و ۵۰ دستگاه پنکه در رزمایش نسیم احسان بین 

نیازمندان استان توزیع شد، تأکید کرد: این طرح با تأمین اعتبار بالغ بر ۴میلیارد ریال به انجام رسید.
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( در فارس گفت: اجرای طرح نسیم احسان با همت بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( و با مشارکت گروه های 
جهادی این استان صورت گرفت. او گفت: طرح نسیم احسان برای توزیع کولر در بین نیازمندان شهری و روستایی در نظر گرفته شده و این ستاد قصد دارد همه ساله 

و در ایام فصل گرما اقدام به توزیع کولر آبی در بین اقشار آسیب پذیر و نیازمند اقدام کند.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز آخرین وضعیت ویروس کرونا در استان فارس را از ابتدای شیوع 

تا روز شنبه هفتم مرداد ۱۴۰۲، اعلام کرد.
به گزارش شیرازنوین، ابوذر پاریزی گفت: از ابتدای شیوع این بیماری 
تاکنون، دومیلیون و ۲۸۳هزار و ۶۱۰ تست تشخیصی مولکولی و تست 
سریع در آزمایشگاه های استان تهیه شده که با بررسی نمونه های 

انجام شده، ۶۶۴هزار و ۶۸۱ بیمار مثبت شناسایی شده است.
او افزود: از مجموع تست های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک 
میلیون و ۸۴9 هزار و ۴۶۶ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۵ 
هزار و ۱7۸ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین 
از ابتدای آغاز طرح شهید حاج »قاسم سلیمانی« تاکنون ۴۳۳ هزار 
و 77۰ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲9 هزار و ۵۰۳ بیمار مثبت 

شناسایی شده است.
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خاطرنشان کرد: هم اکنون 

۵۱ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان های استان بستری 
هستند که از این تعداد، ۶ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در 

بخش های ICU مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
پاریزی گفت: مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱9 از ابتدای شیوع 

بیماری تاکنون، هشت هزار و ۲۰۶ نفر است.
از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵۶ هزار و ۴7۳ هم استانی مبتلا 
به کووید ۱9 بهبود یافته اند که از بیمارستان ها ترخیص یا از ایزوله 
خانگی خارج شده اند. در حال حاضر نیز مجموع تعداد دوز تزریق شده 
واکسن کرونا در شهرستان های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دوز، به هشت میلیون 
و ۲9۱ هزار و ۲۳۴ دوز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۳۵ هزار 
و ۶۳۵ دوز نوبت اول، سه میلیون و ۱۴۲ هزار و ۶۵۲ دوز نوبت دوم، 
یک میلیون و ۵7۶ هزار و ۳۶9 دوز نوبت سوم و ۱۳۶ هزار و ۵7۸ دوز 

یادآور واکسن بوده است.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز: 

کرونا 51 بیمار را راهی بیمارستان کرد

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان
کاووس رضایی فرماندار شهرستان ارسنجان در پیام های جداگانه ای از 
حضور مردم در مراسم عزاداری سالار شهیدان و پوشش اخبار مراسم 
توسط خبرنگاران تقدیر به عمل آورد. در قسمتی از این پیام آمده، 
بدین وسیله ضمن تسلیت این ایام از مردم شریف و کلیه دست اندرکاران 
برپایی عزای امام حسین)ع( و یاران باوفایش تقدیر و تشکر می نمایم. از 
هیئت های مذهبی، امام جمعه محترم، فرماندهی و پاسداران محترم ناحیه 
مقاومت بسیج سپاه، فرماندهی و سبزپوشان حافظ امنیت فراجا، اعضای 
محترم شورای تأمین، شورای اداری، بسیجیان و پایگاه های مقاومت بسیج، 
شهرداری و شورای شهر، بخشداری، دهیاران و شورای اسلامی شهرستان، 
بخش و روستاها، روحانیت، اورژانس، حوزه های علمیه، ایثارگران، خانواده 
معظم شهدا و به ویژه مردم حسینی شهر و روستا و... تقدیر و تشکر 

می نمایم.
ان شاءالله که بتوانیم رهروان خوبی برای آن حضرت باشیم. در پیام تقدیر 

از اصحاب رسانه نیز آمده است:
بی شک نقش رسانه و سفیر انعکاس واقعیت ها و منزه کردن سره از ناسره 

بر کسی پوشیده نیست.
در موضوع برنامه های فرهنگی، ثبت وقایع، ضلع سومی از سه ضلع 
راهبری، اجرا و انعکاس است و همان طور که تا راهبری نباشد اجرایی 
صورت نمی گیرد، تا انعکاس نباشد، اجرا در حلقه محصور خود باقی 

می ماند و آن طور که شایسته است نمودی نمی یابد.
در انعکاس برنامه های فرهنگی از جمله مراسم و برنامه های ایام سوگواری 
سید و سالار شهیدان)ع( نقش خبرنگاران و اصحاب رسانه نقشی غیر 

قابل انکار است.

تقدیر فرماندار ارسنجان از حضور مردم در عزاداری دهه اول محرم 


